



Od: <Barbara_Czyzak@pfron.org.pl>

Do: **Mnie** <mops.son.myslowice@onet.pl>;

Wysłano: 9 marca 15:21 (17 godzin temu)

Temat: **Odp: PD: pytania związane z kierunkami zadań AS na 2016r.**

Załączniki: pic09693.gif (1.2 KB), pytanie do pfron.odt (6.7 KB)

W ODPOWIEDZI WYJAŚNIAM:

Pytanie 1: Zgodnie z pkt 12 „dodatek na pokrycie kosztów kształcenia nie przysługuje w przypadku, gdy wnioskodawca: zmieniając kierunek lub szkołę/uczelnię, ponownie rozpoczyna naukę od poziomu (semestr/półrocze) objętego uprzednio dofinansowaniem ze środków PFRON”. moje pytanie brzmi: **jeżeli osoba studiowała np. dwa semestry na studiach licencjackich (dofinansowanych ze środków PFRON) i zrezygnowała z nich i ponownie rozpocznie studia licencjackie to przez jaki okres mamy wstrzymać jej dodatki? przez 1 obecnie realizowany semestr/przez 2 które wcześniej studiowała i porzuciła/ czy przez cały okres studiów?**

ODPOWIEDŹ:

Przez okres uprzednio dofinansowany ze środków PFRON - czyli w tym przypadku, dofinansowanie nie przysługuje za uprzednio **dofinansowaną** liczbę semestrów.

Pytanie 2 : Zgodnie z pkt 13 „wyliczona kwota dofin. kosztów opłaty za naukę - czesne ...ulega zmniejszeniu o 300 zł w przypadku, gdy wnioskodawca po pomyślnym ukończeniu nauki objętej dofinansowaniem ze środków PFRON w danej formy edukacji na poziomie wyższym ponownie rozpoczyna lub kontynuuje naukę w ramach takiej samej formy edukacji na poziomie wyższym chyba, że wnioskodawca: ubiega się o dofin. semestru/półrocza danej formy edukacji na poziomie wyższym, jaki dotychczas nie był objęty dofinansowaniem ze środków PFRON....” moje pytanie brzmi: **przez jaki okres czasu pomniejszamy osobie czesne o te 300 zł?**

ODPOWIEDŹ:

- 1) Czesne pomniejszam jedynie wówczas, gdy mamy do czynienia z sytuacją, gdy wnioskodawca po pomyślnym ukończeniu nauki objętej dofinansowaniem ze środków PFRON w danej formy edukacji na poziomie wyższym ponownie rozpoczyna lub kontynuuje naukę w ramach takiej samej formy edukacji na poziomie wyższym.
- 2) Pomniejszenie nie ma zastosowania w sytuacji, gdy wnioskodawca ubiega się o dofin. semestru/półrocza danej formy edukacji na poziomie wyższym, jaki dotychczas nie był objęty dofinansowaniem ze środków PFRON.

Fakt rozpoczęcia studiów przed wprowadzeniem powyższej zasady nie ma wpływu na decyzję Realizatora.

Z poważaniem
Barbara Czyżak

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Wydział Analiz i Programowania
tel. 22- 50 55 391

Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z siedzibą w Warszawie, Al. Jana Pawła II 13, 00-828 Warszawa. Dane są przetwarzane wyłącznie w celu ustosunkowania się i udzielenia odpowiedzi na Pana/Pani korespondencję, jak również w celu archiwizacji. Przysługuje Panu/Pani prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania. Podanie danych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do udzielenia Panu/ Pani odpowiedzi.

Niniejsza wiadomość może zawierać informacje kierowane tylko do określonego adresata i jest przeznaczona wyłącznie do użytku podmiotu lub osoby, do której jest adresowana. Jeśli Pani/Pan nie jest odbiorcą, dla którego